
UCHWAŁA  NR  2/2021 
MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 22 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 1. Uchwały Nr XII/106/2019 Rady Gminy Stare 
Babice z dnia 26 września 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy Stare Babice i nadania jej statutu (Dz. U. z 2019 r. poz. 12079, z 2021 r. 
poz. 6345 i 8453) – MŁODZIEŻOWA RADA GMINY uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Stwierdza, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Młodzieżowej 
Rady Gminy wybrany został radny Gustaw BACA-LÖNN.  
 
§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy 

(-) Jan Waligóra 

 
 
 
 
 
         
 
 
           
            


